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Słuchawki przewodowe dla
dzieci BuddyPhones School+
(różowe)

Cena 53,00 zł

Numer katalogowy 269467216

Kod producenta 044372

Kod EAN 630282193024

Opis produktu
Słuchawki przewodowe dla dzieci BuddyPhones School+ (różowe) 

Twoje dziecko często korzysta ze słuchawek? Używa ich do nauki, oglądania bajek lub słuchania muzyki? Miej pewność, że nie
przesadza z poziomem głośności i chroń jego słuch przed uszkodzeniem! BuddyPhones School+ automatycznie ograniczają
natężenie dźwięku do 85 dB i są bardzo wygodne, a zarazem wytrzymałe. Zostały też wyposażone w wysokiej klasy mikrofon,
który pozwoli dziecku aktywnie uczestniczyć w zajęciach.

W trosce o słuch najmłodszych 

Chroń słuch swojego dziecka przed uszkodzeniem. Słuchawki BuddyPhones School+ automatycznie ograniczają głośność do
maksymalnie 85 dB – jest to bezpieczny poziom zalecany przez WHO. Dzięki temu nie musisz się o nic martwić. Teraz masz
pewność, że Twoje dziecko nie będzie słuchać muzyki zbyt głośno!

Komfort użytkowania 

Zadbaj o komfort swojego dziecka. BuddyPhones zostały stworzone z myślą o długotrwałym użytkowaniu – ich miękkie,
antyalergiczne nauszniki zapobiegają poceniu się, a jeśli zajdzie taka potrzeba, można w prosty sposób je wyczyścić. Co
więcej, regulowany pałąk pozwala jeszcze lepiej dostosować słuchawki do potrzeb dziecka, a ich gładka powierzchnia sprawia,
że jeśli się pobrudzą, wystarczy wytrzeć je ściereczką.

Odłączany mikrofon 

BuddyPhones School+ doskonale sprawdzą się podczas lekcji online. Zostały wyposażone w wysokiej klasy mikrofon, który
świetnie zarejestruje głos Twojego dziecka. Zminimalizuje też zbędne dźwięki z otoczenia. Dzięki temu młodzi użytkownicy
mogą aktywnie uczestniczyć w zajęciach lub rozmawiać ze znajomymi!

Starannie przemyślana konstrukcja 

Słuchawki są nie tylko wygodne, ale też bardzo wytrzymałe. Niestraszne im nawet wyginanie czy uderzenia – nie obawiaj się,
że szybko się zepsują. Wyróżnia je także składana konstrukcja, dzięki której dziecko może wygodnie zabrać je ze sobą na
wakacje lub wycieczkę szkolną. Ich transport ułatwia wchodzące w skład zestawu etui. W opakowaniu znajdziesz też kolorowe
naklejki i naklejki DIY, za pomocą których można ozdobić słuchawki.

Jeszcze więcej udogodnień 

Kabel z mikrofonem BuddyPhones School+ został wyposażony w wygodny w użyciu przycisk, za pomocą którego dziecko
może szybko odebrać telefon. Oferuje także specjalne złącze jack z dodatkowym portem, który umożliwia podłączenie do
wybranego urządzenia dodatkowej pary słuchawek. W skład zestawu wchodzi również standardowy przewód audio. Jeśli
mikrofon przez jakiś czas nie będzie potrzebny dziecku, po prostu wymień kabel!
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W zestawie

Słuchawki
Kabel z mikrofonem
Etui transportowe
Naklejki dekoracyjne
Naklejki DIY
Naklejki z miejscem na imię
Zapasowy kabel audio 3,5 mm (1,2 m)

Producent BuddyPhones Nazwa BuddyPhones School+ Model BP-SCHOOLP-PINK Kolor Różowy Przetwornik 30 mm Impedancja
32Ω Czułość 85 ±3 dB @ 1 mW 1 kHz Pasmo przenoszenia 20 Hz - 20 kHz Złącze 3,5 mm Długość kabla 1,4 m 
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